РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.                                                  № 114 – Од

О создании комиссии по контролю

 за качеством питания учащихся школы

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усиления

контроля за качеством приготовляемой пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственной за организацию питания в школе социального

педагога – Ануфриеву Валерию Викторовну.

2. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся в

следующем составе:

Председатель  комиссии:  Ануфриева В.В.

Члены комиссии:

 от Управляющего Совета школы – 2 человека

 от родительской общественности – 2 человека

 от педагогического Совета – 1 человек

 от ученического коллектива – 1 человек

  депутат территории села Няксимволь- 1 человек

3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях своей комиссии и делать

сообщения на общешкольных родительских собраниях.

4. Утвердить план работы по организации питания на 2022-2023 учебный год.

Директор                     А.А. Борисова

		2023-06-15T16:24:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"